

ホットドッグ原材料及び成分

* ロールパン（切れ目入り）2本

小麦粉 糖類 バター マーガリン パン酵母 全卵 食塩
牛乳 発酵風味料 植物油脂 脱脂粉乳 ナチュラルチーズ
タンパク質濃縮ホエイパウダー 卵黄 還元水あめ 乳化剤
酢酸 (Na) イーストフード 香料 VC (一部に乳成分
卵 小麦 大豆を含む)

* ロングウインナー 2本

豚肉 豚脂肪 結着材料(粗ゼラチン 大豆たん白) 還元水あめ
食塩 ブイヨンパウダー 香辛料 ビーフ風味調味料 たん白加水分
分解物 デキストリン 加工でんぷん 調味料(有機酸等) リン酸塩 (Na
K) pH調整剤 酸化防止剤(ビタミンC) 発色剤(亜硝酸Na) 香辛料
抽出物(一部に大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチンを含む)

* キャベツ

(カットはしていません。)

注

*未調理の食材をお渡しします。

*食材に関しましては、アレルギーの対応はしていません。

*使用している食材は、製造メーカーが変更になる場合があります。それによって成分が変わりますので、必ず、当社までお問い合わせください。